2019 年 10 月 18 日

各位

会社名 曙ブレーキ工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 CEO 宮地 康弘
 （コード 7238、東証第一部）
問合せ先 広報・IR 室長     鈴木 信吾
 （電話番号 03-3668-5183）

当社株式上場時価総額審査の終了（上場維持）に関するお知らせ

本日株式会社東京証券取引所より、当社株式の上場を維持する旨が発表されましたので、

お知らせいたします。

記

2019 年９月 18 日付で公表いたしました「株式会社東京証券取引所による当社の再建計画

の認定及び当社株式上場時価総額審査の開始に関するお知らせ」に記載のとおり、株式会

社東京証券取引所による上場時価総額に関する審査が開始されておりました。

この度、１か月間（2019 年９月 19 日～2019 年 10 月 18 日）の平均上場時価総額及び当

該１か月間の最終日（2019 年 10月 18 日）の上場時価総額のいずれもが 10 億円以上となっ

たため、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の上場を維持する旨が発表されま

したので、お知らせいたします。

（参考）

・ 平均上場時価総額（2019 年９月 19 日～2019 年 10 月 18日）：29,333,548,385 円

・ 2019 年 10 月 18 日の上場時価総額：30,598,277,175 円

（2019 年 10 月 18 日の終値は 225 円、上場株式数 135,992,343 株）

以上